

MY Holding ApS

Furesø Parkvej 10, 2830 Virum

CVR-nr. 32 65 42 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Morten Yde Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MY Holding ApS Furesø Parkvej 10 2830 Virum
	CVR-nr.: 32 65 42 82
	Stiftet: 15. december 2009
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Yde Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Lokalbolig Frederiksberg ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud efter skat på 197 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen -51 t.kr. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egen indtjening. Selskabets ledelse vil det kommende år stille den nødvendige likviditet til rådighed, således at selskabet kan betale alle forpligtelser overfor 3. mand i takt med at disse forfalder.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-4.624	-6.107
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-140.204	-172.238
Andre finansielle indtægter	19.448	20.151
Øvrige finansielle omkostninger	-87.513	-110.863
Resultat før skat	-212.893	-269.057
Skat af årets resultat	15.895	21.534
Årets resultat	-196.998	-247.523
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	105.800
Disponeret fra overført resultat	-196.998	-353.323
Disponeret i alt	-196.998	-247.523

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.107.451	1.247.655
Andre værdipapirer og kapitalandele	312.839	462.370
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.420.290</u>	<u>1.710.025</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.420.290</u>	<u>1.710.025</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	49.045	33.150
Tilgodehavende selskabsskat	10.059	14.557
Andre tilgodehavender	0	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>59.104</u>	<u>87.707</u>
Likvide beholdninger	<u>49.529</u>	<u>3.263</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.633</u>	<u>90.970</u>
Aktiver i alt	<u>1.528.923</u>	<u>1.800.995</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-176.108	20.890
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	105.800
	Egenkapital i alt	<u>-51.108</u>	<u>251.690</u>
Gældsforpligtelser			
1	Anden gæld	<u>1.368.639</u>	<u>1.441.149</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.368.639</u>	<u>1.441.149</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.732	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	87.500	87.500
	Anden gæld	<u>116.160</u>	<u>13.156</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>211.392</u>	<u>108.156</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.031</u>	<u>1.549.305</u>
	Passiver i alt	<u>1.528.923</u>	<u>1.800.995</u>
2	Eventualposter		

Noter

1. Anden gæld

Anden gæld i alt	<u>1.368.639</u>	<u>1.441.149</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
